
3.  Pokud  byl  například  kódován  dálkový  ovladač  s  kódem  1412,  LED  dioda  začne  rychle  blikat  v  intervalech  
(1krát,  4krát,  1krát  a  2krát).

Názvosloví  tlačítek  dálkového  ovládání

POZNÁMKA:  Univerzální  dálkový  ovladač  je  určen  pro  brány,  ovladače,  alarmy,  spínače  světel,  ovladače  rolet,  
topení  a  klimatizace.  Funguje  pouze  s  ústřednami,  pro  které  jsou  určeny  ovladače,  uvedené  v  bodě  3.

3.  Pokud  byla  operace  provedena  správně,  LED  dioda  3x  zabliká.

4-kanálový  univerzální  dálkový  ovladač  s  pevným  kódem  s  frekvencí  433,92  MHz  a  proměnným  frekvenčním  
rozsahem  od  280  MHz  do  868  MHz.

Pokud  po  procesu  kódování  LED  blikne  5x  zeleně  nebo  nebyla  do  10  sekund  zadaná  celá  sekvence  kódů  -  
opakujte  celý  proces  od  začátku.

1.  Stiskněte  současně  tlačítka  1  a  2  a  uvolněte  je,  poté  za  současného  držení  tlačítka  1  stiskněte  třikrát  
tlačítko  2.  Uvolněte  obě  tlačítka.

1.  Obecné  informace

3.  Kódování  dálkového  ovládání

2.  LED  dioda  začne  blikat  červeně ,  což  značí  model  dálkového  ovládání  ze  seznamu  (viz  schéma  na  konci  
návodu).

2.  Poté  stiskněte  tlačítka  ve  správném  pořadí  (např.  v  případě  kódování  dálkového  ovladače  s  číslem  1412  
stiskněte  postupně  tlačítka  s  číslem  1-4-1-2.).

1.  Stiskněte  současně  tlačítka  1  a  2  a  uvolněte  tlačítko  2,  poté  podržte  tlačítko  1  a  stiskněte  tlačítko  2  alespoň  
4krát.  LED  se  rozsvítí  zeleně.

2.  Kontrola  modelu  dříve  kódovaného  dálkového  ovladače

Vlastnosti  produktu:  
•  Zcela  nový,  vysoce  kvalitní  produkt.  •  Elegantní,  
odolný  černý  kryt  s  šedými  vložkami.  •  4  vestavěná  tlačítka  a  kontrolka.  •  Otvor  
pro  šňůrku.

Specifikace:  •  
Frekvenční  rozsahy:  240  -  930  MHz  (variabilní)  a  433,92  MHz  (konstantní)  •  Napájení:  A27 /  12V  
baterie  (součástí  balení)  •  Pracovní  proud:  10mA  •  Dosah:  až  100m  (otevřený  prostor)  •  
Podporované  modulace:  FSK ,  GFSK,  OOK  •  Rozměry:  62  mm  x  38  mm  x  12  mm

Pokud  se  po  kontrole  modelu  kódovaného  dálkového  ovladače  rozsvítí  kontrolka  LED  zeleně,  můžete  kódovat  
nový  typ  dálkového  ovladače  (viz  níže).

Pokud  kódovaný  dálkový  ovladač  není  uveden  níže,  LED  dioda  5x  zeleně  zabliká ,  což  znamená,  že  kódování  
selhalo.  Dálkový  ovladač  se  automaticky  vrátí  k  předchozímu  nastavení.

POZNÁMKA:  Po  správném  nakódování  je  nutné  ovladač  přidat  do  řídicí  jednotky  daného  zařízení  (např.  
Provádí  se  v  souladu  s  pokyny  pro  přidávání  nových  ovladačů  do  ústředny  daného  výrobce.

NÁVOD  K  POUŽITÍ

Model:  AG197D
UNIVERZÁLNÍ  DÁLKOVÉ  OVLÁDÁNÍ  240-930  MHz



FIXED  CODE  -  stálý  signál

Označení  typu  signálu:

3.  Seznam  kompatibilních  modelů  dálkového  ovládání:

ROLLING  CODE  -  proměnný  signál

Seznam  kompatibilních  modelů  dálkového  ovládání  naleznete  také  v  papírové  uživatelské  
příručce  v  krabici  dálkového  ovládání  AG197D.

LEARNING  CODE  -  signál  v  klíčence  typu  HS1527

Machine Translated by Google




